ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHT                          Tuy Phước,  ngày      tháng     năm 2023

V/v phúc đáp đơn xin sửa chữa nhà

ở thương binh người có công cách

mạng của ông Phạm Định ở thôn

      Lộc Hạ, xã Phước Thuận

Kính gửi: Ông Phạm Định.

Địa chỉ: thôn Lộc Hạ, xã Phước Thuận.

UBND huyện Tuy Phước nhận được Đơn đề ngày 12/10/2023 của ông Phạm

Định ở thôn Lộc Hạ, xã Phước Thuận về việc xin sửa chữa nhà ở thương binh người

có công với cách mạng. Sau khi xem xét nội dung đơn và đề xuất của Trưởng phòng

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Báo cáo số 340/BC-PKT&HT ngày 20/11/2023;

về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện phúc đáp ông Phạm Định cụ thể như sau:

Ngày 08/8/2023, Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện đã phối hợp với Phòng Lao

động – Thương binh và Xã hội huyện và UBND xã Phước Thuận tiến hành kiểm tra,

rà soát sự việc theo đơn xin sửa chữa nhà ở thương binh người có công của ông Phạm

Định ở thôn Lộc Hạ, xã Phước Thuận và hướng dẫn ông Phạm Định làm các thủ để

đăng ký theo quy định.

Ngày 18/8/2023, ông Phạm Định làm đơn đề nghị hỗ trợ xin sửa chữa nhà ở và

đã được UBND huyện phê duyệt danh sách hỗ trợ người có công với cách mạng và

thân nhân liệt sĩ có khó khăn về nhà ở đến năm 2025 trên địa bàn huyện Tuy Phước

tại Quyết định số 7943/QĐ-UBND ngày 12/9/2023; đồng thời, UBND huyện đề nghị

Sở Xây dựng tỉnh trình UBND tỉnh để thực hiện hỗ trợ theo Đề án hỗ trợ cải thiện nhà

ở đối với người có công với cách mạng và thân nhân liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Bình Định

đến năm 2025.

Vì vậy, ông Phạm Định phải chờ UBND tỉnh phê duyệt Đề án và cấp kinh phí

để hỗ trợ xây dựng nhà ở theo quy định.

Chủ tịch UBND huyện phúc đáp để ông Phạm Định biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tiếp công dân huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Phòng Lao động - TB&XH huyện;

- UBND xã Phước Thuận;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T11:08:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-27T16:43:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T07:47:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T07:54:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T07:54:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T07:54:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T07:55:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!